pubblico o nel caso in cui nessuna delle candidature pervenute fosse ritenuta idonea rispetto alle esigenze e alla 

disponibilità economica della Scuola. 

ART. 4 - COMPENSO PREVISTO 

Per l'incarico svolto il compenso annuo omnicomprensivo di oneri fiscali, previdenziali e da altri possibili costi 

ammonta a € 2.400,00 (euro duemilaquattrocento/00) 

Non sono previsti altri tipi di rimborsi spese (spese viaggio, trasferte, etc.…). 

Il compenso sarà corrisposto al termine dell’incarico, previo accertamento dello svolgimento delle attività previste, 

oppure semestralmente. 

ART. 5 - CRITERI DI VALUTAZIONE